PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.12.2023

	№
	103

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 декабря 2017 г.  № 87 «Об образовании Общественного совета по принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок при администрации  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

	отступ

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 4 декабря 2017 г. № 87                                «Об образовании Общественного совета по принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок при администрации  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение 1  в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                     А.С. Косицкий
[image: image1]